
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Μαρούσι    27-03-2014  
∆ΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ                                                                 Αρ. Πρωτ.:    019848 

                                                                                      
Ταχ. ∆ιεύθυνση Βασ. Σοφίας 9 & ∆ηµ. Μόσχα 

151 24 Μαρούσι 
Τηλ. Κέντρο: 213 2038 000 
  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ αρ. 89/27-03-2014 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 59 και 282 παρ. 16  του Ν.3852/2010 και του άρθρου    
     3 του Ν. 4051/2012. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20,21 και 22  Β∆ 17/5-15/06/1959 
3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 87 του ∆.Κ.Κ. 
4.Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

      Συµπληρώνουµε την υπ΄ αρ. 17/2013 Απόφασή µας, σχετικά µε τις αρµοδιότητες 
του Αντιδηµάρχου Σπυρίδωνα Σταθούλη, µε την µεταβίβαση σε αυτόν της αρµοδιότητας 
της εκκαθάρισης µισθοδοσίας. 
      Η παρούσα να κοινοποιηθεί στην Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής, στους 
Αντιδηµάρχους του ∆ήµου, στον Προϊστάµενο του Τµ. Ταµειακής Υπηρεσίας του 
∆ήµου, στους προϊσταµένους ∆/νσεων, Τµηµάτων και αυτοτελών Γραφείων του ∆ήµου 
και να δηµοσιευθεί σε µία ηµερήσια εφηµερίδα της έδρας του Νοµού, να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου, στην ∆ιαύγεια και στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ηµοτικού 
Καταστήµατος. 

 
 
 
 

                                                                                         Ο ∆ήµαρχος 
 
 
 
 

Γεώργιος Πατούλης 
 


